Data sheet

RACARRO

CF50B

Connecteurs pour cables

Spécifications techniques

Connecteur F a vis avec fixation de cable de 5 mm.

¢ Installation rapide et facile.
e Dimensions compactes.

CF50B

Code

Connecteur

Fixatil masse

Diametre

Cables

Couleur

Dimensions et conditionnement
Piéces

Code EAN

Code EAN conditionnement multiple

Dimensions de I'emballage

Poids carton

kg

287189

F vis méale

Vis

4.9-5.0

PAS4025103, PAS4025202

Rouge

100
8016978090532
8016978090549
80x80x110
0.55
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