

CF50B

Connecteurs pour câbles

Connecteur F à vis avec fixation de câble de 5 mm.



Spécifications techniques

- Installation rapide et facile.
- Dimensions compactes.

CF50B		
Code		287189
Connecteur		F vis mâle
Fixatil masse		Vis
Diamètre	mm	4.9-5.0
Câbles		PAS4025103, PAS4025202
Couleur		Rouge
Dimensions et conditionnement		
Pièces		100
Code EAN		8016978090532
Code EAN conditionnement multiple		8016978090549
Dimensions de l'emballage	mm	80 x 80 x 110
Poids carton	kg	0.55